
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111, fax: 327 710 364,  
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, ID: b65bfx3 

www.mu.kutnahora.cz 
 

 
Č. jednací: MKH/072135/2016/01/ZPR/VIJ    
Vyřizuje: Jindřich Vízner 
Tel.:  327 710 274 
E-mail:  vizner@mu.kutnahora.cz 
Datum:  1. listopadu  2016 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A  
 

podle  ustanovení  §17 odst.1 vyhlášky č. 84/1996 Sb. o lesním hospodářském 
plánování  a  podle § 25 zákona č.500/2004 Sb., správní řád,  
 
kterou se oznamuje  

 
 

 záměr předávat lesní hospodářské osnovy vlastníkům lesa 
 

 
Čl. 1 

  
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy lesů 
podle § 47 odst.1 zákona č. 289/1995 Sb. (lesní zákon) oznamuje, že zahajuje předávání 
lesních  hospodářských osnov vlastníkům lesa. 

 
Čl. 2 

 
Lesní hospodářské osnovy se budou předávat vlastníkům lesa, kteří vlastní lesy v níže 
uvedených katastrálních územích následujících obcí: 
 
Název obce Kód Kú Název Kú 

Bernardov 602647 Bernardov 
Církvice 617750 Církvice u Kutné Hory 
Církvice 617768 Jakub 
Hlízov 706051 Hlízov 
Kobylnice 789330 Kobylnice nad Doubravou 
Kutná Hora 678023 Malín 
Nové Dvory 706078 Nové Dvory u Kutné Hory 
Svatý Mikuláš 694088 Svatá Kateřina u Svatého 

Mikuláše 



Svatý Mikuláš 759546 Lišice u Sulovic 
Svatý Mikuláš 759554 Sulovice 
Svatý Mikuláš 694096 Svatý Mikuláš 
Záboři nad Labem 789321 Habrkovice 
Záboři nad Labem 789348 Záboři nad Labem 
 
 
 
Mapové vymezení: 

 
 
 

Čl. 3 
 

Lesní hospodářské osnovy (dále LHO) byly vypracovány bezplatně pro všechny právnické a 
fyzické osoby, které jsou vlastníky lesů o výměře do 50 ha, s výjimkou těch,  kteří si zadali 
zpracování lesního hospodářského plánu. Lesní hospodářské osnovy se zpracovávají pro 
zjištění stavu lesa, pro výkon státní správy lesů a vlastníkem lesa mohou být využity pro 
hospodaření v lese. 

 
 

Čl. 4 
 
Lesní hospodářskou osnovu si může vlastník lesa převzít do konce roku 2025 na 
Městském úřadě Kutná Hora, odboru životního prostředí u orgánu státní správy lesů 
(sídlo odboru Radnická 178, č. dveří 316, pan Jindřich Vízner nebo Vladimír Vaňhal v 
úřední dny po, st.  8.00 - 16.30 h, po telefonické domluvě i v jiné dny). 
Zájemce o převzetí separátu LHO nahlásí název katastrálního území a číslo listu vlastnictví. 
Nebudou-li převzetí separátu LHO přítomni všichni spoluvlastníci příslušného lesního 



majetku, musí přebírající osoba předložit kromě občanského průkazu také plnou moc k 
převzetí od všech spoluvlastníků s jasně formulovaným předmětem zmocnění. 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Kocián 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
Obce, které jsou veřejnou vyhláškou dotčeny, vyvěsí tuto veřejnou vyhlášku na místě 
k tomu určeném a na místě umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů. Poté bude 
veřejná vyhláška s potvrzením o vyvěšení zaslána zpět. 
 
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis obce, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky. 
 
Obdrží: 
1/ Obec Bernadov, IČ:00640301, DS: gkfakp7, Bernardov 13, 284 01 Kutná Hora 
2/ Obec Církvice, IČ:00236012, DS: puybn4x, Církvice č.p. 6, 285 33 Církvice 
3/ Obec Hlízov, IČ: 00640336, DS: f6taptb, Hlízov 164, 285 32 Hlízov 
4/ Obec Kobylnice, IČ: 00640361, DS: z6zakpx, Kobylnice 38, 284 01 Kutná Hora 
5/ Město Kutná Hora, IČ: 00236195, DS: b65bfx3, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01 Kutná 
Hora 
6/ Obec Nové Dvory, IČ: 00236276, DS: p9tbcez, Masarykovo nám. 11, 285 31 Nové Dvory 
7/ Obec Svatý Mikuláš, IČ: 00236225,  DS: 3b7ba5r, Svatý Mikuláš 23, 284 01 Kutná Hora 
8/ Obec Záboří nad Labem, IČ: 00236624, DS: w9yby9a, Školní 164, 285 74 Záboří nad 
Labem 
 
 
 
 
 
 


		2016-11-02T14:22:16+0000
	Ing. Lada Truhlářová
	Zaměstnanec pověřený elektronickým podpisem




